
 
 

UCHWAŁA Nr VII/39/07  
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 marca 2007 roku 

 
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany do miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego przy ulicy Kolejowej w Kobylinie uchwalonego 
Uchwałą Nr XXVIII/209/2005 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 2005 roku 
 
         Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003  r. o planowaniu                   
i zagospodarowaniu przestrzennym ( DzU z 2003 roku, Nr 80 poz. 717 ze zmianami ) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         
( DzU z 2001 roku, Nr 142 poz.1591 ze zmianami )  

 
Rada Miejska w Kobylinie uchwala , co następuje : 

 
 
§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego przy ulicy Kolejowej                 
w Kobylinie uchwalonego Uchwałą nr XXVIII/209/2005 Rady Miejskiej w Kobylinie        
z dnia 29 sierpnia 2005 roku 
 
§ 2.  Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik do uchwały. 
 
§ 3.  Przedmiotem planu jest zmiana przeznaczenia w/w obszaru z terenu zieleni  
urządzonej na tereny  zabudowy przemysłowej, usługowej i mieszkaniowej. 
 
§ 4.  Zakres opracowania obejmować będzie problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 
i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003  r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 
 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina . 
 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia . 
  
 
                                                            Przewodniczący 
                                                             Rady Miejskiej 
 
                                                           Piotr Chlebowski 

 


